satis de se certā. quis potest pferre sīnam. De
virtute aut̄ sua vix aut nunq̄ pot de se ferre se
tentiā verā. potest tñ hō qui nō h̄z osciam ma
ti habē certitudinē fidencie de futuris & si nō
certitudinē iudicij. Vñr. Jo. iij. Si cor nostrū
non reprehēderit nos fiduciā h̄m⁹ ad deum q̄
quicqđ petierim⁹ accipiem⁹. Sed a loquendo de
facto psonae de actōe a de pñti: tunc hō pt de se
certam dare sīnam quo ad gen⁹ opis boni vñ
mali vel m̄dñtis. Tertia loquendo quo ad pso
nam. tunc de malo pthomo iudicare. s̄ de bo
no nō. nisi fuerit ex spāli gracia data a dño. si
cuit qñ dixit aplus. Certus fū q̄ nec mors ac
me sepabūt a caritate xp̄i. Potest tñ vt pñ
dñū est haberī certitudo cōfidēcie Quarta du
bia de p̄p̄ns factis in p̄tem dēteriorē sūt interp
tanda quo ab suscep̄tōem p̄mē Hec aut̄ inter
pretari non ē affirmare l̄ iudicare simpliciter
s̄ se gerē circa dubiū. ac si dēteri⁹ otigisset. Qñ
ta null⁹ in hac vita iudicābus est t̄q̄ dignus
infernō: q̄ sp̄us sanctus op̄atur subito. Sma
liter ḡ in alieno hoie vt plurimū facta. non p
sona fuit a nobis iudicanda

C de accidia. Ca. viij.

Hccidia sīm tho ē tristitia de spūali bo
no īq̄tum ē dñuz. ab qđ q̄s de neces
itate tenet vt qñ racio cōsentit i fugā